
24.06.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540126375-N-2019 z dnia 24-06-2019 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 560215-N-2019 

Data: 12/06/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich Wydział Zamówień Publicznych, Krajowy numer

identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Wilczak  51, 61-623  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo

Polska, tel. 61 826 53 92, e-mail przetargi@wzdw.pl, faks 61 826 53 92; 61 852 01 31. 

Adres strony internetowej (url): www.wzdw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) pkt 1 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: 1. Wykonawca musi wykazać się wiedzą i

doświadczeniem polegającymi na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy– w tym

okresie co najmniej trzech zadań związanych z budową lub przebudową drogi z mieszanki

mastyksowo – grysowej w ciągu drogi kategorii minimum powiatowej, każde o wartości nie

mniejszej niż 500.000,00 zł brutto. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: 1. Wykonawca musi wykazać się wiedzą i

doświadczeniem polegającymi na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy– w tym

okresie co najmniej trzech zadań związanych z budową, przebudową lub remontem drogi z



24.06.2019

2/2

mieszanki mastyksowo – grysowej w ciągu drogi kategorii minimum powiatowej, każde o

wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-06-28, godzina: 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-07-03, godzina: 12:00, 


